
Saint Emilion og 
Bordeaux på sitt beste    

SYKKEL- OG VINTUR, 4 DAGER/ 3 NETTER

Tre opplevelser i ett – som et Kinderegg – er denne turen: Ikke bare får du bli kjent med den vakre middelalder-
landsbyen Saint Emilion, du får også stifte bekjentskap med de verdensberømte vinområdene som omkranser 
landsbyen, og ikke minst vil dagen i storslagne Bordeaux gi deg varige minner.  Bordeaux står siden 2007 på Unescos 
verdensarvliste over store, bevaringsverdige bymiljø.  Saint Emilion, som står på den samme listen over verneverdige 
landsbyer, blir basen for sykkelturene ut i vindistriktene.  Landsbyen, som ligger 45 km nordøst for Bordeaux, kan 
nærmest karakteriseres som et museum under åpen himmel. Den er bygget rundt en enestående monolittkirke, og 
70 hektar med underjordiske ganger er gravet ut i kalksteinsfjellet. Det er ikke bare katakombene og kirken som 
betar den besøkende i Saint Emilion, flere monumenter og ruiner fra romertiden finnes i byen og venter på å dele 
sin historie med dere. Landskapet er noe kupert, men etappene er korte, slik at man skal ha god tid til pauser og 
vinsmaking underveis.

DAG 1  Ankomst  
Ankomst flyplassen ved Bordeaux om ettermiddagen/ kvelden.  Transfer (ca. 45 min.) med drosje/ minibuss til 
det hyggelige 3-stjerners hotellet i vinlandsbyen Saint Emilion. Innsjekking og overnatting. (Ved ankomst tidlig 
ettermiddag: Middag på egenhånd og for egen regning).

DAG 2 Landsbyene rundt Saint Emilion – ca. 25 km
Etter frokost på hotellet ønskes dere velkommen av en representant fra vår agent (ca. kl. 09.00), som presenterer 
programmet og leverer ut sykler og materiell (kart og turbeskrivelser på engelsk).  Dere legger så ut på 
sykkelrundturen, som tar dere til flere vakre landsbyer med interessant historie. Etter en god nedoverbakke fra 
Saint Emilion kommer dere til Saint-Pey d’Armens med landsbyens stolthet, den velholdte kirken i romansk stil. 
Dere inviteres videre til besøk og vinsmaking på Château Monlot (grand cru) i Saint-Laurent des Combes.  Nyt 
panoramautsikten utover bordelais-vinmarkene fra landsbyen! Lunsj på egenhånd, kanskje som pic-nic i det 
grønne? Ettermiddagsturen fører dere til landsbyen Saint Etienne de Lisse (med ruiner etter slott og festningsverk fra 



middelalderen) og videre til Saint-Hippolyte.  En liten svingete vei i hellingen mot Dordogne-elven snor seg opp 
til Ferrand-sletten, hvor dere kan se et slott fra 1500-tallet og Ferrand-grottene. Helt oppe på høyden, etter en 
god stigning, kommer dere til siste landsby på dagens rundtur, Saint Christophe des Bardes med det befestede 
slottet Laroque. På veien tilbake til Saint Emilion inviteres dere til nok en vinsmaking ved Château Haut Sarpe, 
en av de mange vinprodusentene som omgir landsbyen. Middag på restaurant hjertet av Saint Emilion. Retur til 
hotellet til fots.  Overnatting på samme hotell.

DAG 3 Saint Emilion-vinmarkene – ca. 20 km
Dere sykler ut i vinmarkene, og dagens første landsby er Saint-Sulpice de Faleyrens som har en 5 m høy 
bautastein som landemerke.  Neste vinlandsby på turen er Pomerol, som har gitt sitt navn til rødvin av 
verdensklasse.  På turen kommer dere til prestisjetunge vinslott som Château Cheval Blanc, Château Bonalogue 
og Château Petrus.  Retur til Saint Emilion tidlig på ettermiddagen, slik at dere skal ha tid til å se dere godt 
rundt i landsbyen før retur til Bordeaux. 
(Hele turen kan gjerne sykles om formiddagen, dersom dere heller vil legge lunsjen til Saint Emilion). 
Kl. 18.00 hentes gruppen på hotellet for transfer til det 3-stjerners hotellet i sentrum av Bordeaux. Middag på 
hyggelig restaurant i gåavstand fra hotellet.  Overnatting.

DAG 4 Fridag i Bordeaux
Etter frokost på hotellet settes bagasjen i resepsjonen. Nyt dagen i denne flotte byen, se de fine fasadene, 
fontenene, plassene – byen er moderne og trendy, men har likevel en mangeartet historie å fortelle. 
Turistkontoret arrangerer 2-timers guidede omvisninger til fots i sentrum hver dag (kl. 10), kanskje en fin 
introduksjon til byen?  (Vi kan gjøre avtale for grupper). Lunsj på egenhånd. Transfer fra hotellet til flyplassen 
avtales alt etter tidspunkt for flyavgang.

PRISER

Nils Bays vei 23  -  0876 Oslo
Tel: 23 00 94 51 / 66 96 22 18
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PRISEN INKLUDERER:
•	 Mottakelse ved vår agent morgenen etter ankomst
• 	 3 overnattinger i dobbeltrom med frokost på 
	 3-stjerners hoteller
•	 2 middager (DAG 2 og 3) på restaurant
•	 Vinsmakinger som nevnes i programmet
•	 Transport av deltakere og bagasje mellom 
	 overnattingsstedene
•	 Leie av god tursykkel med utstyr
•	 Turbeskrivelse (på engelsk), kart og brosjyrer
•	 Evt. assistanse fra vår agent på telefonen
•	 Transfer ved ankomst og avreise.

 

PRISEN INKLUDERER IKKE:
•	 Middag ankomstdagen og drikke til øvrige 
	 middager. 
•	 Lunsjene.
•	 Selvvalgte aktiviteter/ inngangspenger
•	 Flybilletten til Bordeaux tur/ retur

For grupper på 8 personer:
Pris pr person i dobbeltrom:	 kr 6.850,-

For grupper på 6 personer:
Pris pr person i dobbeltrom:	 kr 6.950,-

 

For grupper på 4 personer:
Pris pr person i dobbeltrom:	 kr 7.150,-

For grupper på 2 personer:
Pris pr person i dobbeltrom:	 kr 7.850,-

http://www.transprovence.no

